

Löfvall Invest ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 48 60 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Michael Löfvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Löfvall Invest ApS Bremårevej 13 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 48 60 80
	Stiftet: 19. marts 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Löfvall
Revision	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. maj 2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719.920 kr. mod 146.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.000	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.525	155.804
Andre finansielle indtægter	140.415	72.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	-66.530
Resultat før skat	719.920	146.854
Årets resultat	719.920	146.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-204.957	0
Overføres til overført resultat	924.877	146.854
Disponeret i alt	719.920	146.854

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	999.360	1.263.942
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.653.830</u>	<u>2.594.205</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.653.190</u>	<u>3.858.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.653.190</u>	<u>3.858.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.489.567	909.806
	Andre tilgodehavender	250.000	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.356.516</u>	<u>625.342</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.096.083</u>	<u>1.535.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.387</u>	<u>1.284.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.108.470</u>	<u>2.819.560</u>
	Aktiver i alt	<u>6.761.660</u>	<u>6.677.707</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overkurs ved emission	958.671	958.671
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.009.467	2.214.424
8	Overført resultat	2.460.593	1.535.716
	Egenkapital i alt	<u>5.553.731</u>	<u>4.833.811</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>26.207</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26.207</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.135.005	1.752.765
	Selskabsskat	38.050	38.050
	Anden gæld	34.874	26.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.929</u>	<u>1.817.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.929</u>	<u>1.817.689</u>
	Passiver i alt	<u>6.761.660</u>	<u>6.677.707</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	62.431
Andre finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>4.099</u>
	<u>20</u>	<u>66.530</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>861.767</u>	<u>861.767</u>
Kostpris ultimo	<u>861.767</u>	<u>861.767</u>
Opskrivninger primo	402.175	422.463
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	235.418	-62.770
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>137.593</u>	<u>359.693</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	16.275
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>26.207</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>42.482</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>999.360</u>	<u>1.263.942</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
D.B.S. ApS	Lystrup	100 %
Jysk Fodplejeklinik ApS	Lystrup	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	1.083.671	1.083.671	
Kostpris ultimo	1.083.671	1.083.671	
Opskrivninger primo	1.510.534	1.541.960	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.625	218.574	
Udbytte	-250.000	-250.000	
Opskrivninger ultimo	1.570.159	1.510.534	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.653.830	2.594.205	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Gevi Löfvall Holding ApS	Dragør	25 %	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	9,05	0	1.356.516
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
6. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission primo	958.671	958.671	
	958.671	958.671	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo	2.214.424	2.214.424	
Resultatandel	-204.957	0	
	2.009.467	2.214.424	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.535.716	1.388.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>924.877</u>	<u>146.854</u>
	<u>2.460.593</u>	<u>1.535.716</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer overfor dattervirksomhedens bankforbindelse.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.